

ID: 2579051D8AB94

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Prefeitura Municipal de Ceiras Prefeitura Municipal de Ceiras Registro de Preços Eletrônico - 043/2022

Table with 5 columns: Item, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Item: ALMOÇA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR...

Item: 0537 - NOTEBOOK POLEGADAS DA TELA 15,6"; SISTEMA OPERACIONAL WIN 10; PROCESSADOR INTEL CORE I5; MODELO DO PROCESSADOR I036G1; CACHE 8MB; CHIPSET INTEGRADO; MEMÓRIA RAM 8GB; SO 256GB; PLACA DE VÍDEO INTEGRADA - INTEL UHD GRAPHICS; PLACA DE REDE WIFI 1X1 AC; DETALHE MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 2666MHZ - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 8.128,35

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO...

Item: 0538 - PEN DRIVE 8GB - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 42,88

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI...

Item: 0539 - PROJETOIR DATA SHOW 3500 LUMENS, HDMI, 3D, XGA, CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS: BRILHO: 3500 LUMENS, AJUSTE DE FOCO: MANUAL, RAZÃO DE CONTRASTE: 2000:1, RESOLUÇÃO NATIVA 1920 X 1080, INTERFACE: HDMI, AV, VISA, USB, AJUSTE DE TRAPEZO VERTICAL: 187 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 7.620,32

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO...

Item: 0541 - ROTEADOR WIRELESS 300Mbps - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 422,68

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI...

Item: 0542 - SWITCH 8P /100 - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 426,74

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: D D DE SOLTA NETO EIRELI...

Item: 0543 - SWITCH 16P /100 - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 650,27

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: T J COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI...

Item: 0544 - SWITCH 24P /100M - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 1.473,27

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR...

Item: 0545 - SCANNER DE MESA COLORIDO A4 VOLUME DIÁRIO RECOMENDADO DE 600 DIGITALIZAÇÕES DIGITALIZA ATÉ 20 PPM/36 IPM EM COR, BRANCO E PRETO E ESCALA DE CINZA 1 ADF (ATÉ 50 FOLHAS), CAPACIDADE INCORPORADAS PARA CONVERTER DOCUMENTOS EM ARQUIVOS ELETRÔNICOS EDITÁVEIS, CRIAR PDF, ORGANIZAR DOCUMENTOS E MAIS - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 7.620,32

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI...

Item: 0546 - SSD 240 GB - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 660,43

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO...

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO...

Item: 0547 - Tablet 4g 64gb 10.5 Wi-5 - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 2.946,53

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA...

Item: 0548 - TECLADOS PADRÃO ABNT2 - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 83,32

Table with 5 columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI...

Theresa Albano Duarte Franco Pereira

Proponente

Resultado da Homologação

0001 - ADAPTADORES DE REDE USB WIFI - REDE2 - Valor Referência: 116,86

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

0002 - CABO PARA IMPRESSORA USB BMT - Exterm - Valor Referência: 86,79

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: D D DE SOLTA NETO EIRELI

0003 - CABO VISA 3MT - OEM - Valor Referência: 82,84

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: D D DE SOLTA NETO EIRELI

0004 - CABO DE REDE RJ45 ROLDO COM 100 M - Ultra Cabos - Valor Referência: 213,27

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: D D DE SOLTA NETO EIRELI

0005 - CAIXA DE SOM PARA PC DE MESA - XC-CA-03 - Valor Referência: 76,21

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

0006 - COMPUTADOR DESTOP PROCESSADOR INTEL CORE I5-9400 COFFEE LAKE, CACHE 8MB, 2.9 GHz (4.1GHz MAX TURBO), LGA 1151, MEMÓRIA MÍNIMA DE 8GB, HD SSD DE 240GB OU HD SSD DE 120GB COM HD AUX. DE 1TB; - COMPUTADOR DESTOP PROCESSADOR - Valor Referência: 8.286,47

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO

0007 - CONECTOR RJ45 - Exterm - Valor Referência: 1,63

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: D D DE SOLTA NETO EIRELI

0008 - CPU CORE I3 COM SSD 240G 4 GB MEMÓRIA, FONTE DE 500W, SEM MONITOR - I3 6gb - Valor Referência: 2.184,50

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

0009 - CPU CORE I3 COM SSD 240G 8 GB MEMÓRIA, FONTE DE 500W, SEM MONITOR - I3 8gb - Valor Referência: 2.505,43

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

0010 - CPU CORE I5 COM SSD 240G 4 GB MEMÓRIA, FONTE DE 500W, SEM MONITOR - I5 4gb - Valor Referência: 2.723,09

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

0011 - CPU CORE I5 COM SSD 240G 8 GB MEMÓRIA, FONTE DE 500W, SEM MONITOR - I5 8gb - Valor Referência: 2.846,53

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

0012 - COMPUTADOR TIPO DESKTOP, MEMÓRIA RAM: 4 GB - DDR4, PROCESSADOR: INTEL CORE I3, SSD: 128 GB, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 64 BITS, MONITOR: 19 POLEGADAS (MÍNIMO), MOUSE, TECLADO (PADRÃO ABNT2) - COMPUTADOR TIPO DESKTOP - Valor Referência: 4.267,58

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO

0013 - COMPUTADOR TIPO DESKTOP, MEMÓRIA RAM: 8 GB - DDR4, PROCESSADOR: INTEL CORE I5 - 3470, SSD: 240 GB, HD ALTERNATIVO: 500 GB, SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 64 BITS, MONITOR: 19 POLEGADAS (MÍNIMO), MOUSE, TECLADO (PADRÃO ABNT2) - COMPUTADOR TIPO DESKTOP - Valor Referência: 7.316,51

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO

0014 - DVD-R GRAVÁVEL 4,7 GB 120 MIN - DVD-R GRAVÁVEL 4,7 GB 120 MIN - Valor Referência: 4,68

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO

0015 - ESTABILIZADOR DE 1.000 VA - POWERBEST 1000VA 8057 - Valor Referência: 965,38

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

0016 - ESTABILIZADOR DE 1.500 VA - ESTABILIZADOR DE 1.500 VA - Valor Referência: 1.371,66

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO

0017 - MÓDULO REGULADOR DE 1000 - MÓDULO REGULADOR DE 1000 - Valor Referência: 803,52

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO

0018 - HD EXTERNO 1TB - W0BLZG001088K - Valor Referência: 711,23

Table with 5 columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Fornecedor: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

(Continua na página seguinte)

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE D. F. DUARTE COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI	WALL2000H888	08 Unidades	490,00	3.920,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0020 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, JATO DE TINTA, COM TANQUE DE TINTA EMBUTIDO, WI-FI DIRECT, USB E LEITOR DE CARTÃO SD - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Valor Referência: 3.047,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	08 Unidades	3.036,00	24.288,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0021 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO E CÓPIA DE ATÉ 30 PPM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, QUALIDADE PROFSSIONAL DE 2400X600 DPI, CONECTIVIDADE WIFI, USB, CAPACIDADE MENSAIS DE IMPRESSÃO 10.000 PÁGINAS - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Valor Referência: 4.372,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	08 Unidades	3.730,00	29.840,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0022 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER FRENTE E VERSO, ATÉ 42PPM, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO DE 1200X1200 DPI, CAPACIDADE MENSAIS DE IMPRESSÃO 30.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO, COPIADORA, SCANNER - Laser Pm 4032W - Valor Referência: 7.925,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE D. F. DUARTE COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI	Laser Pm 4032W	08 Unidades	3.962,57	31.700,56	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0023 - IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA, CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS: AJUDE A MELHORAR SUA PRODUTIVIDADE COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 20 PPM, AJUDE A REDUZIR SEUS CUSTOS OPERACIONAIS COM UM TONER INICIAL DE RENDIMENTO PARA 700 PÁGINAS, BANDEJA DE ENTRADA FRONTAL COM CAPACIDADE PARA ATÉ 150 FOLHAS - 107a - Valor Referência: 3.857,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE D. F. DUARTE COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI	107a	48 Unidades	1.026,58	49.335,84	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0024 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER CONFIGURÁVEL: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA A LASER - IMPRESSÃO/COPIA/DIGITALIZAÇÃO COLORIDA; RESOLUÇÃO: 1200 X 1200 DPI; 800 X 800 DPI; 300 X 300 DPI; CICLO DE CICLO DE FUNCIONAMENTO MENSAIS MÁXIMO: 150.000 PÁGINAS POR MÊS; TAMAHO DE PAPEL: A4, A5, A6, B5, CARTA, LEGAL, 70 X 148 MM, 105 X 148 MM, 105 X 356 MM; CAPACIDADE MÁXIMA DE FOLHAS 2000 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER - Valor Referência: 7.721,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	08 Unidades	4.149,56	33.196,48	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0025 - KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO - KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO - Valor Referência: 330,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	48 Unidades	199,00	9.552,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0026 - MONITOR DE 15,6" LED - MONITOR DE 15,6" LED - Valor Referência: 1.371,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	MONITOR DE 15,6" LED	08 Unidades	689,01	5.512,08	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0027 - MONITOR DE 19,5" LED - MONITOR DE 19,5" LED - Valor Referência: 1.473,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	MONITOR DE 19,5" LED	100 Unidades	739,89	73.989,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

20230103
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://diariooficial.compraspublicas.com.br>
Documento gerado automaticamente no Portal de Compras Públicas em 12/01/2023 às 12:11:12.
Código verificador: 42857C



0028 - MONITOR DE 21,5" LED - MONITOR DE 21,5" LED - Valor Referência: 1.870,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	MONITOR DE 21,5" LED	10 Unidades	1.296,00	12.960,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0029 - MOUSE ÓTICO USB - MOUSE ÓTICO USB - Valor Referência: 58,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	MOUSE ÓTICO USB	280 Unidades	26,46	7.408,80	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0030 - MOUSE ÓTICO PSE C/BOBOL - Mouse - Valor Referência: 45,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O D D DE SOUSA NETO EIRELI	Mouse	08 Unidades	36,91	2.952,80	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0031 - NOBREAK DE 1.200VA BIVOLT/115V -107 - NOBREAK DE 1.200VA - Valor Referência: 1.624,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	NOBREAK DE 1.200VA	48 Unidades	812,03	39.014,40	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0032 - NOBREAK DE 1.800 VA - NOBREAK DE 1.800 VA - Valor Referência: 2.335,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	NOBREAK DE 1.800 VA	48 Unidades	1.157,94	55.477,12	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0033 - NOBREAK 2.200 VA - NEW 2200G - Valor Referência: 3.505,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	NEW 2200G	08 Unidades	2.994,00	23.952,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0034 - NOBREAK 3.200 VA - NOBREAK 3.200 VA - Valor Referência: 6.295,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	NOBREAK 3.200 VA	08 Unidades	4.790,00	38.320,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0035 - Notebook Intel Core i3 8GB 256GB SSD - 15,6" Windows, 107 GERAÇÃO, PORTA USB, HDMI - NP560KDA-KV3DR - Valor Referência: 8.058,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE D. F. DUARTE COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI	NP560KDA-KV3DR	48 Unidades	5.011,89	240.790,56	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0036 - Notebook Intel Core i5, 8GB, SSD 256GB, Windows, 107 GERAÇÃO, PORTA USB, HDMI - LENOVO - Valor Referência: 8.909,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	LENOVO	48 Unidades	5.090,00	244.320,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

20230103
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://diariooficial.compraspublicas.com.br>
Documento gerado automaticamente no Portal de Compras Públicas em 12/01/2023 às 12:11:12.
Código verificador: 42857C



0037 - NOTEBOOK POLEGADAS DA TELA 15,6", SISTEMA OPERACIONAL WIN 10; PROCESSADOR INTEL CORE I5; MODELO DO PROCESSADOR I03601, CACHE 8MB; CHIPSET INTEGRADO; MEMÓRIA RAM 8GB; SD 256GB; PLACA DE VÍDEO INTEGRADA - INTEL UHD GRAPHICS; PLACA DE REDE WIFI 1X1 AC; DETALHE MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 2666MHZ - NOTEBOOK POLEGADAS DA TELA - Valor Referência: 8.128,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	NOTEBOOK POLEGADAS DA TELA	30 Unidades	3.052,80	244.224,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0038 - PEN DRIVE 8GB - PDS87 - Valor Referência: 42,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE D. F. DUARTE COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI	PDS87	80 Unidades	34,08	2.726,40	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0039 - PROJETO DATA SHOW 3500 LUMENS, HDMI, 3D, XGA, CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS: BRILHO: 3500 LUMENS, AJUSTE DE FOCO: MANUAL, RAZÃO DE CONTRASTE: 2000:1, RESOLUÇÃO NATIVA 1920 X 1080, INTERFACE: HDMI, AV, VGA, USB, AJUSTE DE TRAPÉZIO VERTICAL: 157 - PROJETO DATA SHOW 3500 - Valor Referência: 7.820,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	PROJETO DATA SHOW 3500	30 Unidades	3.176,80	95.204,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0041 - ROTEADOR WIRELESS 300MBPS - RE140V - Valor Referência: 422,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE D. F. DUARTE COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI	RE140V	30 Unidades	211,34	6.340,20	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0042 - SWITCH 8P /100 - Tp Link - Valor Referência: 426,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O D D DE SOUSA NETO EIRELI	Tp Link	30 Unidades	393,73	30.897,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0043 - SWITCH 16P /100 - TEG16HD - Valor Referência: 850,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS EIRELI	TEG16HD	30 Unidades	850,27	25.508,10	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0044 - SWITCH 24P /100M - TP-SF1024D - Valor Referência: 1.473,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	TP-SF1024D	30 Unidades	1.206,30	36.000,00	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0045 - SCANNER DE MESA COLORIDO A4 VOLUME DIÁRIO RECOMENDADO DE 800 DIGITALIZAÇÕES DIGITALIZADA ATÉ 20 PPM/36 IPM EM COR, BRANCO E PRETO E ESCALA DE CINZA,1 ADF (ATÉ 80 FOLHAS), CAPACIDADES INCORPORADAS PARA CONVERTER DOCUMENTOS EM ARQUIVOS ELETRÔNICOS EDITÁVEIS, CRIAR PDF, ORGANIZAR DOCUMENTOS E MAIS - AV332U - Valor Referência: 7.820,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE D. F. DUARTE COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI	AV332U	10 Unidades	3.915,16	39.151,60	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0046 - SSD 240 GB - SSD 240 GB - Valor Referência: 660,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO	SSD 240 GB	40 Unidades	330,22	13.208,80	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

20230103
A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://diariooficial.compraspublicas.com.br>
Documento gerado automaticamente no Portal de Compras Públicas em 12/01/2023 às 12:11:12.
Código verificador: 42857C



0047 - Tablet 4g 84gb 10.5 Wi-6 - samsung galaxy A6 - Valor Referência: 2.946,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA	samsung galaxy A6	80 Unidades	1.589,08	127.026,40	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

0048 - TECLADOS PADRÃO ABNT2 - TC213 - Valor Referência: 63,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE D. F. DUARTE COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI	TC213	208 Unidades	41,66	8.664,96	Homologado em 12/01/2023 às 11:14:58 Por: JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES

JOSÉ RAMALHO DE SA LUÍSES
Autoridade Competente